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Linz, 12.08.2020 
 

OÖ-SCHÜLER-KADERLEHRGANG 2006/07/08 
Adalbert-Stifter-Jugendherberge Aigen im Mühlkreis 

Auf Grund deiner Leistungen wirst Du vom Judo-Landesverband OÖ für o.a. Trainingslager nominiert. Wir 
wünschen Dir eine erfolgreiche Teilnahme. 

Eintreffen: Freitag 04.09.2020 um 14:00 Uhr direkt in der Stifterherberge 
(falls jemand Mitfahrgelegenheit benötigt – bitte um Info) 

 

Abreise: Sonntag 06.09.2020 ab 13:30 Uhr direkt von der Stifterherberge 
(falls jemand Mitfahrgelegenheit benötigt – bitte um Info) 

Unterkunft + Dojo: Adalbert-Stifter-Jugendherberge  (Vollpension) 
Berghäusl 32, 4160 Aigen i. M. 

Kosten: € 70,-- (Der Kursbeitrag wird bei Kursbeginn vor Ort eingehoben) 
 

Trainer: Schüler-Landestrainer Florian Doppelhammer (0650/9108799) und Vereinstrainer 
 

Eingeladener Kader:  
 

BURSCHEN MÄDCHEN 

Daxecker Julian Union Burgkirchen/S. Landrichinger Emma Union Burgkirchen/S. 

Hemetsberger Nico JT Salzkammergut Gantner Carina JT Salzkammergut 

Pichler Clemens ASKÖ Reichraming Baumgartner Vanessa JT Salzkammergut 

Stögmann Stefan ASKÖ Reichraming Stögmann Isabella ASKÖ Reichraming 

Muntsurov Mohamed ASKÖ Reichraming Stögmann Hanna ASKÖ Reichraming 

Akhiyadov Daud LZ Multikraft Wels Bachler Anna LZ Multikraft Wels 

Natsiuri Hamzat LZ Multikraft Wels Miningsdorfer Viktoria ASKÖ Leonding 

Reitzinger Balduin LZ Multikraft Wels Bürkl Sophie JV Ort 

Hüttmayr Jakob ASKÖ Leonding Mantaeva Taslima UJZ Mühlviertel 

Farfeleder Daniel ASKÖ Leonding Müller Sofia UJZ Mühlviertel 

Hazuev Abubakar UJZ Mühlviertel Mayrhofer Lena UJZ Mühlviertel 

Scharinger Niklas UJZ Mühlviertel Mantaeva Jasmina UJZ Mühlviertel 

Hötzmannseder Nico UJZ Mühlviertel Pröll Claire UJZ Mühlviertel 

Berlow Alexander UJZ Mühlviertel Mikota Katharina UJZ Mühlviertel 

Reumüller Jakob UJZ Mühlviertel Schwarzbauer Carina UJZ Mühlviertel 

Reisinger Adrian UJZ Mühlviertel Fuchs Nina SV Gallneukirchen 

Wögerbauer Simon UJZ Mühlviertel Angerer Alexandra SV Gallneukirchen 

Springer Valentin SV Gallneukirchen Seyr Julia SV Gallneukirchen 

Van Weert Matthys JU Dynamic One Schatzl Alina JU Dynamic One 

Nobis Jonas  JU Dynamic One Roitner Elena JU Dynamic One 

Wein Rafael JU Dynamic One Gangl Anna JZ Rapso OÖ 

Klampfer Felix JU Dynamic One   

Haim Lukas JZ Rapso OÖ   

Zakajev Abdul JZ Rapso OÖ   

Konrad Maximilian TSV Mattighofen   

Novak Viktor ASKÖ Linz   

Immler Pascal JV Micheldorf   

Mitzubringen:  Judo-Gi, Laufschuhe, allgemeine Sportkleidung, Dinge des pers. Bedarfs, unterzeichnete 
Einverständniserklärung (anbei), E-Card, KEINE Süßigkeiten oder Videospiele 

Maßnahmen Covid: Für die Teilnahme ist eine unterzeichnete Einverständniserklärung mitzunehmen. 
Fühlt sich jemand nicht gesund, befürchtet krank zu sein, oder waren/sind Covid-Fälle im 
jeweiligen Umfeld bekannt, muss der/die SportlerIn gleich zuhause bleiben.  

Anmeldung: Vereinsweise gesammelt bis spätestens Mittwoch 26.08.2020 per Mail an 
f_doppelhammer@yahoo.de 
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Verteiler: ALLE VEREINE OÖ 

Präsidium 
Stollberg 
Rusche 
Öhlinger 
Reiter Marianne    marianne.reiter@gmx.at 
Hofer Michael   hofa.michael@gmail.com 
Pühringer Reinhold  reinhold.puehringer@gmail.com 
Medl Mario   fleischhauerei.medl@aon.at 
Stollberg Susanne  susi@stollberg.at 
Reiter Josef    reiter.pepi@aon.at 
Stump Martin   martin.stump@judo-leonding.at 
Stump Andrea   andrea.stump@judo-leonding.at 
Genzecker Heidrun  heidrun.genzecker@gmx.at 
Gemeinhardt Andreas  a.gmh@gmx.at 
Stefan Leb   stefan.leb@tiger-coatings.com 
Christian Klambauer  christian.klambauer@gmail.com 
Helmut Riegl   riegl.hrs@a1.net 

helmut.riegl@avenariusagro.at 
Eva Krenn    eva_krenn@hotmail.com 
Monika Kronberger  kronberger.monika@aon.at 
Niklas Gemeinhardt  niklas.gemeinhardt.judoluftenberg@gmx.at 
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